1

I
a/m<MWiy ida ^á'ía/ru>òa '^uMlíca. <de (^%x>

flâvwde

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2001/2023

São Roque, 28 de agosto de 2023. S

Prezado Senhor Comandante,

Vossa Senhoria a intensificação de ronda policiai no bairro Vila São
Rafael.

A presente solicitação norteia-se em pedido de
moradores locais, inclusive desse vereador que vos fala, o referido bairro vem
sendo alvo de alguns roubos e assaltos, e visto que por se tratar de um bairro S
pequeno, onde todos se conhecem, notamos a circulação de pessoas |b

01
inü.
CMO
úrix

o<

"2c\i>7
°[r
CÍT
CXJDT
o 00

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar à ^.8
i-o
So

CDCO c
CD E
00

CO (D
in »_
CO 03
G) O

"desconhecidas" e com atitudes suspeitas. Os indivíduos também estão ||
fazendo uso de entorpecentes e bebidas alcoólicas, trazendo um receio ainda o|
maior. 08

Os moradores e comerciantes estão se sentindo <1
o Cl

inseguros, com os freqüentes assaltos quem vem acontecendo e com a falta de • g
policiamento principalmente em horário noturno. 21

Q. 03

Disponibilizo em anexo o boletim de ocorrência de f |
um roubo ao comercio local que ocorreu no dia 10/08/23.

SE
— O

Coloco-me à disposição para maiores
esclarecimentos da situação; desde já, agradeço a atenção disposta a presente -
demanda; e renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima.

Atenciosamente,

03

klTO BASAGUl JÚLIO ANTONIO MARIANO
CBPM117355-3 (JÚLIO MARIANO) ||

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 28/08/2023 - 14:47 13429/2023 BSAI

1

•D

CO (O
CD:í:=

_ D

CO CO
C C

'.9'°

.2 (D
Q. CO

'O CO
O (D

m ío
o

§.£
E.5

o o

•82
0 "C

Ao 8
Ilustríssimo Senhor «

CAPITÃO PM FABRÍCIO AFONSO DE SOUZA
MD. Comandante da 2® Cia Territorial do 50° Batalhão de Polícia Militar do

Interior, responsável pelo policiamento de São Roque e cidades da região

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6PN2JNNS7199DZ6
		2023-08-30T12:32:03-0300

		2023-08-30T12:32:03-0300